
Uchwała Nr XXI/8/12
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 20 grudnia 2012 roku

o zmianie uchwały w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet dla 
radnych Powiatu Piaseczyńskiego 

Na  podstawie  art.  21  ust.  4  i  5  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.  o  samorządzie 
powiatowym (Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1592  z  późn.  zm.)  oraz  §  3  pkt.  1 
rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia  26  lipca  2000  r.  w  sprawie  maksymalnej 
wysokości  diet  przysługujących  radnym  powiatu  (Dz.  U.  Nr  61,  poz.  709)  Rada 
Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XVIII/2/04 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 17 czerwca 2004 
roku  w  sprawie  zasad  przyznawania  i  wysokości  diet  dla  radnych  Powiatu 
Piaseczyńskiego, zmienionej uchwałą Nr XXIII/8/08 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z 
dnia 22 grudnia 2008  roku oraz uchwałą Nr  XL/3/10 Rady Powiatu Piaseczyńskiego 
z dnia 26 maja 2010 roku, wprowadza się następujące zmiany:

1)  § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

         „2.Dieta stanowi procent podstawy określonej w § 1 ust. 2  i wynosi:
              1) 80% - dla przewodniczącego Rady Powiatu,
              2) 70% - dla wiceprzewodniczących Rady Powiatu,
              3) 70% - dla przewodniczących komisji Rady Powiatu,
              4) 60% - dla pozostałych radnych.”

2) w § 3 skreśla się  ust. 4.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia,  z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 
2013 roku.




